AVISO DE SUSPENSÃO DE

O Município de Pato Branco, através do Secretario de Esporte e Lazer, o Sr. Jonas

Pedro Mackievicz e do seu Prefeito Sr.

Processo de Chamamento Público

da Sociedade Civil de Pato Branco, sem fins lucrativos, através da apresentação de propostas

ou projetos, visando celebrar Termo de Colaboração para transferências voluntárias de

recursos financeiros, para consecução de finalidade de interesse público

selecionados Projetos Esportivos para o exercício de 2025, para fomento de modalidades

Esportivas não profissionais de Pato Branco, que considerando

referente à fiscalização nº 435, expedido pelo Tribunal de Contas do Esta

diante dos achados nº 01 e 02

formal que apresente a solução técnica mais adequada

abrangidas pelo referido edital

SUSPENSO pelo período de 15(quinze) dias

A continuidade do certame e a

e projetos será informada nos mesmos meios de divulgação do

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025 - PROCESSO 19/2025

O Município de Pato Branco, através do Secretario de Esporte e Lazer, o Sr. Jonas

o seu Prefeito Sr. Geri Natalino Dutra, torna público aos interessados no

Processo de Chamamento Público nº 02/2025, que tem por objeto a seleção de Organizações

da Sociedade Civil de Pato Branco, sem fins lucrativos, através da apresentação de propostas

o celebrar Termo de Colaboração para transferências voluntárias de

recursos financeiros, para consecução de finalidade de interesse público

selecionados Projetos Esportivos para o exercício de 2025, para fomento de modalidades

Esportivas não profissionais de Pato Branco, que considerando o Relatório de Fiscalização

nº 435, expedido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná

s nº 01 e 02 da equipe quanto à necessidade de apresentação de estudo

que apresente a solução técnica mais adequada para a prestação das atividades

abrangidas pelo referido edital, o processo de Chamamento nº 02/2025 encontra

pelo período de 15(quinze) dias.

continuidade do certame e a nova data para recebimento de envelopes

será informada nos mesmos meios de divulgação do Edital.

Pato Branco, 16 de junho de 2025

Jonas Pedro Mackievicz
Secretário de Esporte e Lazer

Geri Natalino Dutra
Prefeito Municipal

PROCESSO 19/2025

O Município de Pato Branco, através do Secretario de Esporte e Lazer, o Sr. Jonas

Geri Natalino Dutra, torna público aos interessados no

nº 02/2025, que tem por objeto a seleção de Organizações

da Sociedade Civil de Pato Branco, sem fins lucrativos, através da apresentação de propostas

o celebrar Termo de Colaboração para transferências voluntárias de

recursos financeiros, para consecução de finalidade de interesse público, onde serão

selecionados Projetos Esportivos para o exercício de 2025, para fomento de modalidades

Relatório de Fiscalização,

do do Paraná, que

da equipe quanto à necessidade de apresentação de estudo

para a prestação das atividades

º 02/2025 encontra-se

de envelopes de habilitação

Pato Branco, 16 de junho de 2025

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
E

R
I N

A
T

A
LI

N
O

 D
U

T
R

A
 e

 J
O

N
A

S
 P

E
D

R
O

 M
A

C
K

IE
V

IC
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
at

ob
ra

nc
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
A

4-
A

E
1C

-9
D

81
-B

31
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
A

4-
A

E
1C

-9
D

81
-B

31
0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BCA4-AE1C-9D81-B310

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GERI NATALINO DUTRA (CPF 648.XXX.XXX-34) em 16/06/2025 16:37:14 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JONAS PEDRO MACKIEVICZ (CPF 044.XXX.XXX-28) em 16/06/2025 16:58:20 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/BCA4-AE1C-9D81-B310

https://patobranco.1doc.com.br/verificacao/BCA4-AE1C-9D81-B310